
    
    

    
            
    
        
            

            
            
            
                    
            
        
    
            

            
                
                                                        
            

            

		
			
				Rezervace a odbavení
			
				
					
							
								
									Rezervace letu
								
							
	
								
									Moje rezervace
								
							
	
								
									Online odbavení
								
							
	
								
									Skupinové rezervace
								
							
	
								
									Agenturní rezervace
								
							
	
								
									Rezervace doplňkových služeb
								
									
										
												
													
														Vyberte si oblíbené sedadlo
													
												
	
													
														Rezervujte si přepravu dalšího zavazadla
													
												
	
													
														Parkujte přímo na letišti
													
												
	
													
														Objednejte si své oblíbené jídlo
													
												
	
													
														Nové palubní menu
													
												
	
													
														Připojte se k portálu palubní zábavy
													
												
	
													
														Užijte si nákupy v pohodlí vašeho sedadla
													
												
	
													
														Rezervujte si auto v destinaci
													
												


										

									


							
	
								
									Destinace
								
									
										
												
													
														Letenky do Egypta
													
												
	
													
														Letenky do Bulharska
													
												
	
													
														Letenky do Albánie
													
												
	
													
														Letenky do Turecka
													
												
	
													
														Letenky do Řecka
													
												
	
													
														Letenky do Chorvatska
													
												
	
													
														Letenky do Itálie
													
												


										

										
												
													
														Letenky do Izraele
													
												
	
													
														Letenky do Francie
													
												
	
													
														Letenky na Kanárské ostrovy
													
												
	
													
														Letenky na Kypr
													
												
	
													
														Letenky do Portugalska
													
												
	
													
														Letenky do Španělska
													
												
	
													
														Letenky do Spojených arabských emirátů
													
												


										

									


							
	
								
									Refundační formulář
								
							
	
								
									Dárkové poukazy
								
							


					

				


		
	
			
				Cestovní informace
			
				
					
							
								
									Rezervace a platby
								
							
	
								
									Zavazadla
								
							
	
								
									Na letišti / v letadle
								
							
	
								
									Děti
								
							
	
								
									Zdravotní omezení
								
							
	
								
									Nestandardní předměty
								
							
	
								
									Poplatky za doplňkové služby
								
							
	
								
									Předpisy a formuláře
								
							
	
								
									Letový řád
								
							


					

				


		
	
			
				O Smartwings
			
				
					
							
								
									O nás
								
							
	
								
									Flotila
								
							
	
								
									Kontakty
								
							
	
								
									Kariéra
								
							
	
								
									Novinky
								
									
										
												
													
														Od 25. 6. denně do Splitu, od července do dalších 15 destinací!
													
												
	
													
														Spouštíme linku na Santorini
													
												
	
													
														Spustili jsme linku do Londýna!
													
												
	
													
														Z Prahy do Tel Avivu už 2x denně!
													
												
	
													
														Obnovujeme přímou linku do Dubaje!
													
												
	
													
														Spustili jsme linku z Bratislavy do Dubaje
													
												
	
													
														Linka do Dubaje odstartovala
													
												
	
													
														Poleťte s námi již do více než 20 destinací!
													
												
	
													
														Letenky na jaro a léto 2021 v prodeji
													
												
	
													
														Lety Eurowings nově v nabídce
													
												
	
													
														Obnovujeme spojení s Petrohradem!
													
												
	
													
														Spouštíme novou linku do Nice! 
													
												
	
													
														Od 3. června budeme létat do Londýna na letiště Heathrow
													
												
	
													
														Spustili jsme prodej letenek do dalších 23 letních destinací!
													
												
	
													
														Letenky jaro/léto 2023 právě v prodeji
													
												
	
													
														Od června do dalších 27 destinací!
													
												
	
													
														S Boeingem 737 MAX na Antarktidě!
													
												
	
													
														Cestovní pojištění nově s krytím případů COVID-19
													
												
	
													
														Boeing 737 MAX zpět v provozu
													
												
	
													
														Na Tenerife a do Egypta dvakrát týdně!
													
												
	
													
														Od července do 16 destinací z Prahy, Brna i Ostravy!
													
												
	
													
														Smartwings Group obnovují další letecká spojení nejen do Středomoří, novinkou je pravidelná linka ČSA na Heathrow
													
												
	
													
														Bezplatná změna termínu
													
												
	
													
														Expresní testovací centrum u letiště otevřeno!
													
												


										

									


							
	
								
									B2B
								
							
	
								
									Pro média
								
							


					

				


		
	
			
				Privátní lety
			
		







            

	
									
					
					česky
					
				
																																																					
				
				česky				
				
	
				
				English				
				
	
				
				slovensky				
				
	
				
				Polski				
				
	
				
				Magyar				
				
	
				
				Deutsch				
				
	
				
				Italiano				
				
	
				
				Français				
				
	
				
				Español				
				
	
				
				Pусский				
				


	






   

            
            

    

    
                        
    
        

	Smartwings
	Page not found






        



                        
            
            
                                
                    
                                                
                            
                            
                            
                                
                                                                        
	


                                    Špatná zpráva: nemůžeme najít hledanou stránku!

Přes veškeré úsilí všech procesorů našeho nejvýkonějšího serveru se požadovanou stránku https://www.smartwings.com/attachments/86/Zasady_zpracovani_osobnich_udaju_ve_spolecnosti_Travel_Service.pdf nepodařilo najít :(

Co se mohlo stát ?

	v odkazu, na který jste klikli, mohla být chyba v názvu či adrese stránky
	stránka již mohla být odstraněna nebo přejmenována
	nebo mohlo dojít k tomu, že jste při psaní adresy udělali malinkou chybičku ?


Nic se neděje. Třeba vás zaujme některé následujících stránek našeho serveru:


	ru/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-ru
	zasady-zpracovani-osobnich-udaju
	sk/zasady-spracovania-osobnych-udajov
	zvlastni-zasady-o-zpracovani-osobnich-udaju
	obecne-zavazne-podminky-zpracovani-osobnich-udaju-zpracovatelem-a-dalsimi-osobami


                                                                                                        
                            

                                                    

                                            

                

                            

                    

    

    
        
            
    
        Smartwings

	
	  
		
		
	  
		
O nás

	
Kariéra

	
Novinky

	
Vztahy s investory

	
Pro média

	
Ambientní média












Rezervace a odbavení

	
	  
		
		
	  
		
Rezervace letu

	
Moje rezervace

	
Online odbavení

	
Doplňkové služby

	
Speciální nabídky

	
Destinace












Zákaznická podpora

	
	  
		
		
	  
		
Kontakty

	
Kontaktní formulář

	
Cestovní informace

	
Přepravní podmínky

	
Ochrana osobních údajů

	
Ochrana oznamovatelů












Často hledané dotazy

	
	  
		
		
	  
		
Zavazadla

	
Letový řád

	
Na letišti / v letadle

	
Děti

	
Poplatky za doplňkové služby

	
Předpisy a formuláře














        


            
    
        

		

	

	

	

	







	


    
         Vaše e-mailová adresa

    

    Přihlásit se k odběru

    Doplňte prosím všechny požadované údaje.

    Váš požadavek byl úspěšně odeslán ke zpracování.

        
        
            
                Aktivaci odběru newsletteru prosím potvrďte v 
e-mailu, který jsme Vám právě zaslali na zadanou adresu.

                Nenajdete-li e-mail k potvrzení odběru newsletteru v doručené poště, přesvědčte se prosím, zda nezapadl do spamu nebo hromadné pošty.

                Vaše Smartwings

            

            
                [image: Doručené e-maily]
            

        

    

    
        
            
                Zasílání newsletteru Smartwings na Vaši e mailovou adresu je aktivní.

                Děkujeme, že jste se rozhodl/-a zůstat s námi v kontaktu. Budeme Vás pravidelně informovat o našich speciálních akcích, zvýhodněných letenkách či nových službách.

                Máte-li náměty, dotazy nebo připomínky k našim newsletterům, budeme rádi za Vaši zpětnou vazbu.

                Vaše Smartwings

            

            
        

    

    
        
            

                Skutečně se chcete odhlásit z odběru newsletterů?

                
                Ne, chci pokračovat na www.smartwings.com

                Ano, chci se odhlásit z odběru newsletterů



                Využijte možnosti 90denního pozastavení informačního sdělení na Váš e-mailový kontakt. Stačí kliknout na následující tlačítko:

                  

                  
                    Pozastavit na 90 dní
                    

               
                
                    Vyberte, prosím, důvod odhlášení:

                    
	Newslettery chodí příliš často	
	Dostávám pro mne nezajímavé nabídky
	Přestávám využívat tuto e-mailovou schránku	
	E-maily se mi špatně zobrazují	
	Ostatní důvody	


                
                
                     Váš e-mail:                 


            

        

    

    
        
            
                Je nám líto, že si již nepřejete být s námi v kontaktu. Odhlášení z odběru newletteru na zadanou e-mailovou adresu proběhlo úspěšně.

            

        

    

    
        
            
                Odhlášení z odběru newletteru na zadanou e-mailovou adresu po 90 dnů proběhlo úspěšně.

            

        

    

    
    
        
            
                Zvolená e-mailová adresa již odebírá newsletter.

                Došlo k neočekávané chybě. Zkuste, prosím, akci zopakovat. Pokud se chyba opakuje, kontaktuje nás za pomoci Kontaktního formuláře.

            

        

    

    
    
    









		
[image: Visa] 
	
[image: Mastercard] 







        


            
            
                                
                    
                                                
                        
                            [image: Smartwings]
                        

                        © 2024 Smartwings                        
                                                    
                                            

                    
		
Business jet

	
Pronájem letadel

	
Cargo







		
B2B

	
Mapa stránek







                                    

            

        

    

    

    
        
    
    
    
        
		
Internal

	
Internal 1

	
Školení








        


    
